Zalacznik Nr 1

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

Z dnia

Zestawienie

zmian budzetu miasta todzi na 2008 rok w zakresie zadan wlasnych wynikajacych

z wlaczenia $rodkdéw oraz zmiany w planowanych dochodach i wydatkach - gmina

w zt
Dzial |Rozdz.| § Tres¢ Zmniejszenia| Zwig¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie dochodow 669 975 11187906
Wydzial Budynkéw i Lokali
700 Gospodarka mieszkaniowa 66 000
70004 Rozne jednostki obstugi gospodarki
mieszkaniowe] 60 000
0830 (Wplywy z ustug 60 000
70095 Pozostata dziatalno$¢ 6 000
0920 [Pozostate odsetki 6 000
710 Dziatalno$¢ uslugowa 28 000
71095 Pozostata dziatalno$¢ 28 000
0830 |Wptywy z ushug 28 000
Wyddzial Budzetu
700 Gospodarka mieszkaniowa 976
70095 Pozostata dziatalno$¢ 976
6339 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg inwestycji i
zakupoéw inwestycyjnych wiasnych
gmin (zwiazkéw gmin) 976
756 Dochody od 0séb prawnych, od
0sob fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem 9036 930




4

900

75621

Udziaty gmin w podatkach
stanowiacych dochod budzetu
anstwa

9036 930

0010

Podatek dochodowy od 0s6b
fizycznych

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

575975

9036 930

700

90095

Pozostala dziatalnosé

575975

2708

6298

Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin (zwiazkow
gmin), powiatow (zwiazkoéw
powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych
zrodet

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin (zwiazkow gmin),
powiatéw (zwiazkow powiatéw),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych Zrodet

Wvydzial Geodezji, Katastru i

Inwentarvyzaciji

Gospodarka mieszkaniowa

200 000

375975

2150 000

720

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomog$ciami

2150 000

0750

0770

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umoéow o
podobnym charakterze

Whtaty z tytutu odptatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

Zmiany po stronie wydatkow

1954 348

50 000

2100 000

555115

Biuro Informatyki

Informatyka

47075

72095

Pozostala dziatalnosé

47075

4308
4309
4428
4429

Zakup ushug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe zagraniczne
Podroze stuzbowe zagraniczne

1763
312
38250
6 750




1 2 3 4 5 6
Delegatura ¥.0dz - Baluty
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 383 000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 360 000
6050 [Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 360 000
90095 Pozostala dziatalnos¢ 23 000
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 23 000
Delegatura ¥.0dz - Widzew
600 Transport 1 tacznosé 347 234
60017 Drogi wewngtrzne 347 234
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 347 234
Wydzial Budzetu
758 R6zZne rozliczenia 30496
75818 Rezerwy ogodlne i celowe 30 496
4810 |Rezerwy 30496
Wydzial Budynkow i Lokali
700 Gospodarka mieszkaniowa 549 400 455 400
70001 Zaktady gospodarki mieszkaniowe] 309 400 455 400
2650 |Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
zaktadu budzetowego 309 400 455 400
70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomog$ciami 180 000
4300 [Zakup ustug pozostatych 180 000
70095 Pozostata dziatalno$§¢ 60 000
4610 |Koszty postgpowania sadowego i
prokuratorskiego 60 000
Wydzial Gospodarki Komunalnej
900 Gospodarka komunalna i1 ochrona
srodowiska 561 000
90095 Pozostata dziatalno$¢ 561 000
4178 |Wynagrodzenia bezosobowe 6 990
4179 [Wynagrodzenia bezosobowe 13010
4218 |Zakup materialéw i wyposazenia 11525
4219 |Zakup materialow 1 wyposazenia 21 451
4308 |Zakup ustug pozostatych 245 706
4309 |Zakup ustug pozostatych 257 318
4418 |Podroze stuzbowe krajowe 1748
4419 |Podroze stuzbowe krajowe 3252




926

'Wrydzial Sportu

Kultura fizyczna i sport

19 260

852

92604

Instytucje kultury fizycznej

19 260

6210

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych zaktadow
budzetowych

Wydzial Swiadczen Socjalnych

Pomoc spoteczna

30578

19 260

600

85215

Dodatki mieszkaniowe

30578

3110

Swiadczenia spoleczne

Zarzad Drég i Transportu

Transport 1 tacznos¢

30578

52 640

700

60016

Drogi publiczne gminne

52 640

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
Gospodarka mieszkaniowa

52 640

33 380

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomog$ciami

33 380

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

33 380




